
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육교육과

정책: 사회체육 진흥

단위: 공공체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과 ~ 위생정책과

체육교육과 37,517,925 30,658,239 6,859,686

국 5,264,910 273,600 4,991,310

지 1,090,000 1,090,000 0

기 1,306,574 998,862 307,712

특 1,600,000 1,600,000 0

도 2,086,118 2,148,832 △62,714

시 26,170,323 24,546,945 1,623,378

사회체육 진흥 27,057,913 21,831,613 5,226,300

국 5,000,000 0 5,000,000

지 1,090,000 1,090,000 0

기 458,496 458,496 0

특 1,600,000 1,600,000 0

도 1,884,358 1,949,058 △64,700

시 17,025,059 16,734,059 291,000

공공체육시설 확충 11,328,000 6,528,000 4,800,000

국 5,000,000 0 5,000,000

지 1,090,000 1,090,000 0

특 1,600,000 1,600,000 0

도 1,294,000 1,494,000 △200,000

시 2,344,000 2,344,000 0

내수 생활체육 공원조성 5,000,000 0 5,000,000

국 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

국 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

◎내수 생활체육공원 조성 5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000원

국 5,000,000 0 5,000,000

쌍수 생활체육공원 조성 700,000 900,000 △200,000

특 400,000 400,000 0

도 200,000 400,000 △200,000

시 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 700,000 900,000 △200,000

특 400,000 400,000 0

도 200,000 400,000 △200,000

시 100,000 100,000 0

01 시설비 697,000 897,000 △200,000

◎쌍수생활체육공원 조성 697,000 897,000 △200,000697,000,000원

특 400,000 400,000 0

도 200,000 400,000 △200,000

시 97,000 97,000 0

전문체육 육성 지원 11,677,185 11,270,885 406,300

도 485,300 350,000 135,300

시 11,191,885 10,920,885 271,000

제54회 충북도민체육대회 추진 2,752,038 2,831,038 △79,000

도 250,000 250,000 0

시 2,502,038 2,581,038 △79,000

201 일반운영비 1,657,188 1,769,188 △112,000
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부서: 체육교육과

정책: 사회체육 진흥

단위: 전문체육 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 250,000 250,000 0

시 1,407,188 1,519,188 △112,000

03 행사운영비 1,603,566 1,715,566 △112,000

◎대회준비 및 홍보 227,000 267,000 △40,000

○전광판 임차 10,000 50,000 △40,000

◎도민체전 부대행사 추진 10,000 82,000 △72,000

○환영만찬 및 폐막 송별연 0 22,000 △22,000

○문화예술행사기획공연 0 50,000 △50,000

10,000,000원

0원

0원

202 여비 7,200 4,200 3,000

01 국내여비 7,200 4,200 3,000

◎도민체전 관내여비 6,000 3,000 3,00020,000원 * 5명 * 60일

307 민간이전 462,500 432,500 30,000

04 민간행사사업보조 430,000 400,000 30,000

◎제54회 도민체전 문화예술행사기획공연

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1회

시군 운동경기부 지원사업 (도비) 135,300 0 135,300

도 135,300 0 135,300

206 재료비 63,000 0 63,000

도 63,000 0 63,000

01 재료비 63,000 0 63,000

◎훈련장비 및 경기용품 구입 63,000 0 63,00063,000,000원

도 63,000 0 63,000

301 일반보상금 72,300 0 72,300

도 72,300 0 72,300

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 72,300 0 72,300

◎직장운동경기부 보상금 및 영입비

72,300 0 72,30072,300,000원

도 72,300 0 72,300

KOVO컵 프로배구대회 350,000 0 350,000

307 민간이전 350,000 0 350,000

04 민간행사사업보조 350,000 0 350,000

◎2015 KOVO컵 프로배구대회

350,000 0 350,000350,000,000원 * 1회

생활체육 활성화 3,614,779 3,594,779 20,000

기 458,496 458,496 0

도 105,058 105,058 0

시 3,051,225 3,031,225 20,000

청원생명쌀기 국민생활체육 전국사격대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

◎청원생명쌀기 국민생활체육 전국사격대회

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1회
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부서: 체육교육과

정책: 초증등 교육재정 지원

단위: 초중등 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

초증등 교육재정 지원 5,899,000 4,483,500 1,415,500

기 295,500 0 295,500

시 5,603,500 4,483,500 1,120,000

초중등 교육재정 지원 5,899,000 4,483,500 1,415,500

기 295,500 0 295,500

시 5,603,500 4,483,500 1,120,000

교육여건 개선 5,603,500 4,483,500 1,120,000

308 자치단체등이전 5,573,500 4,453,500 1,120,000

08 교육기관에대한보조 5,573,500 4,453,500 1,120,000

◎초등돌봄교실 운영(19개교) 602,500 182,500 420,000

◎학교교육환경개선사업 1,450,000 750,000 700,000

602,500,000원

1,450,000,000원

교육여건 개선(기금) 295,500 0 295,500

기 295,500 0 295,500

308 자치단체등이전 295,500 0 295,500

기 295,500 0 295,500

08 교육기관에대한보조 295,500 0 295,500

◎학교 운동장 인조잔디 개보수(3개소)

295,500 0 295,500295,500,000원

기 295,500 0 295,500

청소년사업 4,434,232 4,305,838 128,394

국 264,910 273,600 △8,690

기 552,578 540,366 12,212

도 201,760 199,774 1,986

시 3,414,984 3,292,098 122,886

청소년육성 2,846,016 2,775,766 70,250

국 34,800 31,600 3,200

기 34,060 35,560 △1,500

도 25,660 24,220 1,440

시 2,751,496 2,684,386 67,110

청소년 행사 지원 290,640 288,640 2,000

201 일반운영비 36,874 34,874 2,000

01 사무관리비 10,254 8,254 2,000

◎청소년광장 CI 적용물 정비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

청소년수련시설 운영 715,680 702,130 13,550

201 일반운영비 23,350 19,800 3,550

01 사무관리비 23,350 19,800 3,550

◎청소년수련원 CI 적용물 정비

3,550 0 3,5503,550,000원 * 1식

401 시설비및부대비 40,000 35,500 4,500

01 시설비 40,000 35,500 4,500

◎청소년수련원 보일러 교체공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식
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부서: 체육교육과

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청소년상담복지센터 상담실 방음벽설치(과목

변경) 0 5,500 △5,5000원

402 민간자본이전 5,500 0 5,500

01 민간자본사업보조 5,500 0 5,500

◎청소년상담복지센터 상담실 방음벽설치(과목

변경) 5,500 0 5,5005,500,000원

청소년시설 프로그램 운영지원 0 6,000 △6,000

기 0 3,000 △3,000

시 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

기 0 3,000 △3,000

시 0 3,000 △3,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

◎청소년 수련 프로그램 운영 및 활성화 지원 0 6,000 △6,000

○상당청소년문화의집 0 2,000 △2,0000원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

○청소년수련관 0 2,000 △2,0000원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

○청소년수련원 0 2,000 △2,0000원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

공공청소년수련시설 청소년지도사 배치 지원 71,366 68,366 3,000

기 30,660 29,160 1,500

시 40,706 39,206 1,500

307 민간이전 71,366 68,366 3,000

기 30,660 29,160 1,500

시 40,706 39,206 1,500

02 민간경상사업보조 71,366 68,366 3,000

◎공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원

61,320 58,320 3,00061,320,000원

기 30,660 29,160 1,500

시 30,660 29,160 1,500

청소년 동아리활동 지원 17,000 9,000 8,000

국 6,800 3,600 3,200

도 3,060 1,620 1,440

시 7,140 3,780 3,360

307 민간이전 17,000 9,000 8,000

국 6,800 3,600 3,200

도 3,060 1,620 1,440

시 7,140 3,780 3,360

04 민간행사사업보조 17,000 9,000 8,000

◎청소년 동아리활동 지원

17,000 9,000 8,0001,000,000원 * 17개 동아리

국 6,800 3,600 3,200
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부서: 체육교육과

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,060 1,620 1,440

시 7,140 3,780 3,360

청주시청원청소년상담복지센터 운영지원 75,820 74,120 1,700

201 일반운영비 12,780 11,080 1,700

02 공공운영비 6,300 4,600 1,700

◎공공요금 5,300 4,600 700

◎시설장비유지비 1,000 0 1,000

5,300,000원

1,000,000원

한청문화제 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎한청문화제 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1회

특성화고교생 사장되기 창업대회 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

◎제12회 특성화고교생 사장되기 창업대회

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1회

한마음 나라사랑 축제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

◎한마음 나라사랑 축제 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1회

청소년 보호 1,588,216 1,530,072 58,144

국 230,110 242,000 △11,890

기 518,518 504,806 13,712

도 176,100 175,554 546

시 663,488 607,712 55,776

방과 후 아카데미 운영지원 440,220 464,000 △23,780

국 220,110 232,000 △11,890

도 66,033 69,600 △3,567

시 154,077 162,400 △8,323

307 민간이전 440,220 464,000 △23,780

국 220,110 232,000 △11,890

도 66,033 69,600 △3,567

시 154,077 162,400 △8,323

11 사회복지사업보조 440,220 464,000 △23,780

◎방과후 아카데미 운영 440,220 464,000 △23,780440,220,000원

국 220,110 232,000 △11,890

도 66,033 69,600 △3,567

시 154,077 162,400 △8,323

청소년쉼터운영지원 580,446 553,022 27,424

기 290,223 276,511 13,712

도 87,067 82,954 4,113

시 203,156 193,557 9,599

307 민간이전 580,446 553,022 27,424
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부서: 체육교육과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 290,223 276,511 13,712

도 87,067 82,954 4,113

시 203,156 193,557 9,599

05 민간위탁금 580,446 553,022 27,424

◎청소년쉼터 운영 지원 580,446 553,022 27,424

○단기 청소년쉼터 운영(15~20인 미만)

202,610 191,546 11,064202,610,000원 * 1개소

기 101,305 95,774 5,531

도 30,391 28,733 1,658

시 70,914 67,039 3,875

○단기 청소년쉼터 운영(10~15인 미만)

153,704 146,271 7,433153,704,000원 * 1개소

기 76,852 73,135 3,717

도 23,056 21,941 1,115

시 53,796 51,195 2,601

○일시 청소년쉼터 운영

224,132 215,205 8,927224,132,000원 * 1개소

기 112,066 107,602 4,464

도 33,620 32,280 1,340

시 78,446 75,323 3,123

시군 학교 밖 청소년 지원 152,700 134,000 18,700

기 93,800 93,800 0

시 58,900 40,200 18,700

101 인건비 31,750 24,110 7,640

기 22,225 16,877 5,348

시 9,525 7,233 2,292

04 기간제근로자등보수 31,750 24,110 7,640

◎학교 밖 청소년지원 인건비(청원센터) 31,750 24,110 7,640

○인건비(2명) 21,600 16,200 5,40021,600,000원

기 15,120 11,340 3,780

시 6,480 4,860 1,620

○정액급식비(2명) 1,760 1,320 4401,760,000원

기 1,232 924 308

시 528 396 132

○초과근무수당(2명) 2,720 2,040 6802,720,000원

기 1,904 1,428 476

시 816 612 204

○퇴직적립금(2명) 2,080 1,350 7302,080,000원

기 1,456 945 511

시 624 405 219

○4대보험사업자부담금 2,240 1,850 3902,240,000원

기 1,568 1,295 273

시 672 555 117

201 일반운영비 24,250 38,690 △14,440

기 16,975 27,083 △10,108

시 7,275 11,607 △4,332

01 사무관리비 24,250 38,690 △14,440

◎센터운영비(청원센터) 0 6,000 △6,0000원
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부서: 체육교육과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 4,200 △4,200

시 0 1,800 △1,800

◎프로그램 운영비(청원센터) 24,250 32,690 △8,44024,250,000원

기 16,975 22,883 △5,908

시 7,275 9,807 △2,532

202 여비 4,200 1,000 3,200

기 2,940 700 2,240

시 1,260 300 960

01 국내여비 4,200 1,000 3,200

◎업무추진 여비(청원센터) 4,200 1,000 3,2004,200,000원

기 2,940 700 2,240

시 1,260 300 960

207 연구개발비 18,700 0 18,700

01 연구용역비 18,700 0 18,700

◎학교 밖 청소년 실태조사 연구용역

18,700 0 18,70018,700,000원

301 일반보상금 6,800 3,200 3,600

기 4,760 2,240 2,520

시 2,040 960 1,080

01 사회보장적수혜금 6,300 0 6,300

◎검정고시 및 직원훈련비 지원 6,300 0 6,3006,300,000원

기 4,410 0 4,410

시 1,890 0 1,890

09 행사실비보상금 500 3,200 △2,700

◎자원봉사자 실비보상(청원센터) 500 3,200 △2,700500,000원

기 350 2,240 △1,890

시 150 960 △810

학업중단(학교폭력) 청소년지원사업(도비) 60,000 60,000 0

도 18,000 18,000 0

시 42,000 42,000 0

201 일반운영비 2,740 0 2,740

도 822 0 822

시 1,918 0 1,918

01 사무관리비 2,740 0 2,740

◎프로그램운영비(청원센터) 2,740 0 2,7402,740,000원

도 822 0 822

시 1,918 0 1,918

202 여비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 국내여비 3,000 0 3,000

◎업무추진여비(청원센터) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

301 일반보상금 0 5,740 △5,740

도 0 1,722 △1,722
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부서: 체육교육과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 4,018 △4,018

01 사회보장적수혜금 0 5,740 △5,740

◎학업중단 청소년지원(청원센터) 0 5,740 △5,7400원

도 0 1,722 △1,722

시 0 4,018 △4,018

청주시청원청소년상담복지센터 이전 35,800 0 35,800

201 일반운영비 970 0 970

01 사무관리비 970 0 970

◎이사비용 970 0 970970,000원

401 시설비및부대비 22,330 0 22,330

01 시설비 22,330 0 22,330

◎상담실 리모델링 공사 22,330 0 22,33022,330,000원

405 자산취득비 12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

◎사무실 물품구입 12,500 0 12,500

○에어컨 800 0 800

○컴퓨터 7,000 0 7,000

○전화기(키폰) 1,050 0 1,050

○사무용책상 400 0 400

○3단 이동서랍 400 0 400

○서랍 외장상판 150 0 150

○사무용의자 600 0 600

○철제 파티션(800mm * 65mm * 1,157mm)

980 0 980

○철제 파티션(1,000mm * 65mm * 1,157mm)

1,120 0 1,120

800,000원 * 1대

1,400,000원 * 5대

350,000원 * 3대

200,000원 * 2개

200,000원 * 2개

75,000원 * 2개

300,000원 * 2개

140,000원 * 7개

160,000원 * 7개

재무활동(체육교육과) 89,492 0 89,492

보전지출 89,492 0 89,492

반환금 기타 89,492 0 89,492

802 반환금기타 89,492 0 89,492

01 국고보조금반환금 72,239 0 72,239

◎수련시설운영위원회 운영 907 0 907

◎청소년문화존운영 1 0 1

◎공공청소년수련시설기능보강사업

48,364 0 48,364

◎전일제생활체육지도자배치 4,048 0 4,048

◎(청원)청소년 통합지원체계(CYS-Net)구축

6,595 0 6,595

◎(청원)청소년 특별지원 6,000 0 6,000

◎(청주)청소년 특별지원 4,306 0 4,306

◎청소년유해환경감시단 운영 2 0 2

907,000원

780원

48,364,000원

4,048,000원

6,594,200원

6,000,000원

4,305,600원

1,040원
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부서: 체육교육과

정책: 재무활동(체육교육과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청소년 쉼터 운영지원 3 0 3

◎방과후 아카데미 운영 1,892 0 1,892

◎이자반납금 121 0 121

2,140원

1,891,300원

120,490원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,253 0 17,253

◎청소년문화존운영 1 0 1

◎전일제생활체육지도자배치 120 0 120

◎시군생활체육지도자배치 2,892 0 2,892

◎시군운동경기부 지원사업(도비) 743 0 743

◎2014 청풍기 전국유도대회 9,191 0 9,191

◎(청원)학업중단 청소년지원사업 3,707 0 3,707

◎청소년유해환경감시단 운영 1 0 1

◎청소년 쉼터 운영지원 1 0 1

◎방과후 아카데미 운영 568 0 568

◎이자반납금 29 0 29

350원

120,000원

2,892,000원

742,730원

9,190,440원

3,706,870원

520원

640원

567,390원

28,490원
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